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Työllisyysalueen neuvottelujen jatkaminen 

 

Hei,  

Kuten olette tänään saaneet tietoonne Ylivieska, Kalajoki, Nivala, Sievi, Merijärvi ja Alavieska ovat 
irrottautuneet yhteisestä työllisyysaluevalmistelustamme ja päättäneet rakentaa oman 
työllisyysalueen noiden kuntien ympärille. Asia tuli myös Raahelle täytenä yllätyksenä. 

  

Olemme Raahessa jatkaneet työllisyysaluevalmistelua ja uutena esityksenämme on seuraavaa: 

1. Perustettavan työllisyysalueen koko henkilöstö on Raahen kaupungin palveluksessa ja 
henkilöstö sijoitetaan palvelutarveperusteisesti työllisyysalueen palvelupisteeseen. 
Palvelupisteiden sijainnista sovitaan kuntien kanssa. Palvelupisteistä palvellaan lähi- ja 
etäpalveluilla kaikkia työllisyysalueen kuntia myöhemmin sovittavalla tavalla. 

2. Kuntien yhteisenä toimielimenä toimii Raahen kaupungin organisaatioon perustettava 
työllisyyslautakunta. Jokaisella työllisyysalueen kunnalla on lautakunnassa vähintään yksi 
kunnan valitsema jäsen. Kunnalla on oikeus valita jäseniä lautakuntaan siten, että sillä on 
lautakunnassa yksi jäsen kunnan jokaista alkavaa 5000 työvoimaan laskettavaa henkilöä 
kohden, kuitenkin siten, ettei yhdelläkään kunnalla voi olla lautakunnan päätöksenteossa 
määräysvaltaa. 

3. Keskitettyjen palveluiden tuottamisesta neuvotellaan kuntien kanssa erikseen. 

  

Alustavasta esityksestämme järjestetään Teams -neuvottelu maanantaina 15.1.2024 klo 
8.00. Toivomme, että haluatte olla edelleen mukana Raahen vetämässä työllisyysaluevalmistelussa 
muuttuneesta tilanteesta huolimatta. Aikataulu on tiukka ja kuntien yhteinen esitys täytyy viedä 
kuntien valtuustojen käsittelyyn tammikuun aikana. Toivomme teidän ilmoittavan tällä viikolla (vko 2), 
että lähdettekö mukaan Raahen vetämän työllissyysalueen suunnitteluun. Yhteistyöllä rakennamme 
toimivan ja asiakaslähtöisen työllisyysalueen. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Leena Mikkola-Riekkinen   Matti Bergman 

Kaupunginjohtaja   Hallintojohtaja 

Raahen kaupunki   Raahen kaupunki 

p. 040 311 0351                               p. 040 130 8250 


